e B1 - Bin System

Think ahead.

Deksel voor Tork Elevation Afvalbak 50 liter

Essity artikelnummer 205630

Systeem

Breedte

Verpakkingsmateriaal Plastic

Dit afvalbakdeksel kan worden gebruikt met de Tork Elevation-
afvalbak van 50 liter, wanneer hygiéne van het hoogste belang is of
wanneer de gebruiker een zeer hygiénische indruk wil maken.

Belangrijkste voordelen:
- Makkelijk schoon te maken dankzij
hoogglansopperviak

- Soft close-mechanisme dat bij de gebruiker
een betere indruk achterlaat



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540366662
1

126 mm
250 mm
316 mm
10 dm3
2949
511g
Plastic bag

Colli (trp)
7322540366662
]

’

126 mm
316 mm
250 mm
10 dm3
0,3kg
0,5kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540401738
154

154

1914 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

45,3 kg

78,7 kg

Productcertificaten:

www.tork.nl




